

Р.П."Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) Калуського ліцею №6 за адресою вул.В. Стуса, 13. м.Калуш. Калуської міської ради. Івано-Франківської області "

017.2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на водопровід В1, Т3

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

99,695 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,2156 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

25,918 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP16-8-3 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,19	<u>3355,31</u> 2404,40	<u>931,65</u> 350,32	638	457	<u>177</u> 67	<u>21,4200</u> 3,1464	<u>4,07</u> 0,6
2	KP15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,22	<u>2707,76</u> 2670,37	- -	596	587	- -	<u>22,6360</u> -	<u>4,98</u> -
3	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,3	<u>16936,38</u> 16854,23	- -	5081	5056	- -	<u>148,4300</u> -	<u>44,53</u> -
4	C1630-1288 варіант 1	Електричний нагрівач V=100л ATLANTIC	шт	1	<u>14818,68</u> -	- -	14819	-	- -	- -	- -
5	C1630-1288 варіант 2	Електричний нагрівач V=25л ATLANTIC	шт	1	<u>11520,69</u> -	- -	11521	-	- -	- -	- -
6	C1630-1191 варіант 1	Електричний нагрівач V=10 л GORENJE	шт	1	<u>5091,30</u> -	- -	5091	-	- -	- -	- -
7	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,03	<u>6789,31</u> 6675,92	- -	6993	6876	- -	<u>56,5900</u> -	<u>58,29</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,16	<u>7094,48</u> 6967,31	-	1135	1115	-	<u>59,0600</u>	<u>9,45</u>
9	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	103	<u>34,70</u>	-	3574	-	-	-	-
10	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	16	<u>54,12</u>	-	866	-	-	-	-
11	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	<u>15,38</u>	-	31	-	-	-	-
12	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	18	<u>11,99</u>	-	216	-	-	-	-
13	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	2	<u>11,13</u>	-	22	-	-	-	-
14	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	15	<u>8,58</u>	-	129	-	-	-	-
15	C113-1741	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>87,95</u>	-	176	-	-	-	-
16	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>12,25</u>	-	123	-	-	-	-
17	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	42	<u>9,34</u>	-	392	-	-	-	-
18	C113-1806 варіант 1	Муфта перехідна діам. 50x1" мм	шт	2	<u>81,61</u>	-	163	-	-	-	-
19	C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	9	<u>54,83</u>	-	493	-	-	-	-
20	C1630-1432 варіант 1	Крани кульові прохідні, діаметр 15 мм	шт	32	<u>225,49</u>	-	7216	-	-	-	-
21	C1630-1433 варіант 1	Крани кульові різьбові, діаметр 20 мм	шт	2	<u>271,61</u>	-	543	-	-	-	-
22	C113-1849 варіант 1	Перехід з металевою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	50	<u>67,48</u>	-	3374	-	-	-	-
23	C113-1852 варіант 1	Перехід з металевою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	4	<u>57,03</u>	-	228	-	-	-	-
24	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	5	<u>34,03</u>	-	170	-	-	-	-
25	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,19	<u>4319,82</u> 4319,82	-	5141	5141	-	<u>39,4000</u>	<u>46,89</u>
26	C113-2438 варіант 1	Ізоляція THERMAFLEX FRZ товщ.13 мм для труб діам.20 мм	м	103	<u>31,42</u>	-	3236	-	-	-	-
27	C113-2439 варіант 1	Ізоляція THERMAFLEX FRZ товщ.13 мм для труб діам.25 мм	м	16	<u>35,70</u>	-	571	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	4	<u>615,79</u> 66,06	-	2463	264	-	<u>0,5600</u>	<u>2,24</u>
29	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3484,49</u> 2752,37	<u>98,40</u> 21,07	3484	2752	<u>98</u> 21	<u>24,5200</u> 0,1448	<u>24,52</u> 0,14
30	C1630-1615 варіант 1	Насос UPA 15-90N "GRUNDFOSS"	шт	1	<u>9961,22</u> -	-	9961	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					88446	22248	<u>275</u> 88		<u>194,97</u> 0,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					88446 65923 22336 11249 19,89 3582 99695				
		----- Всього по кошторису					99695				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					215,6 25918				

Склав _____ Козій Т.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Коржак В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]